ÚČEL PRIJATIA NÁVRATNÝCH ZDROJOV 
FINANCOVANIA: 

Návratné zdroje financovania sú prijímané na účel zabezpečenia 
finančného krytia investičných projektov a kapitálových 
výdavkov obce Nižná Slaná, ktoré budú realizované od roku 2026 
aj v nasledujúce roky. 

VÝŠKA ÚVERU: 

350 000,00 EUR (slovom tristopäťdesiattisíc eur 00/100) 

FREKVENCIA SPLÁTOK: 

Splátky budú splácané s mesačnou frekvenciou. 

ÚROKOVÁ SADZBA: 

12M EURIBOR:    2,211 

úrokové rozpätie:    0,60 

celková indikatívna úroková sadzba:  2,811 

KONEČNÁ SPLATNOSŤ ÚVERU: 

Návratné zdroje financovania sú splatné vo výške 15 rokov.